Câmara Municipal de Ilhéus

Gabinete Vereador Gildásio Neto

Praça J. J. Seabra s/nº, Centro – Ilhéus – Bahia – Brasil. CEP: 45.653-280
Contato 073-99122-5882 CNPJ: 13.009.816/000128

https://sapl.ilheus.ba.leg.br

Ilhéus, 10 de fevereiro de 2026.

Comunicação Interna 002/2026

A Presidência da Câmara de Vereadores do Município de Ilhéus

Ao Excelentíssimo Presidente Augusto César Porto Ribeiro

             Venho, respeitosamente, por meio do presente expediente e com fulcro
no art. 153, §3º do Regimento Interno desta Casa Legislativa, justificar minha
ausência na Sessão Ordinária que será realizada no dia de hoje (10/02/2026) e
na sessão que ocorrerá amanhã, dia 11/02/2026, tendo em vista que me
encontro em Salvador tratando de melhorias para o município de Ilhéus.

Atenciosamente,

Gildásio Oliveira Campos Neto

Vereador – Câmara Municipal de Ilhéus